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 Kriittisen infrastruktuurin tietojen avoin jakaminen arvioidaan uu-
delleen huomioiden kansallinen turvallisuus -hankkeen työ-
ryhmän ja alatyöryhmien tehtävien, toimikausien ja kokoonpano-
jen muuttaminen

Valtiovarainministeriö on asettanut 19.2.2025 työryhmän (VN/34688/2024-VM-12) ja 18.6.2025 kaksi
alatyöryhmää (VN/34688/2024-VM-29) arvioimaan uudelleen kriittisen infrastruktuurin tietojen avoi-
nta jakamista huomioiden kansallinen turvallisuus. Työryhmän toimikausi on 19.2.2025–31.3.2026, 
ja alatyöryhmien toimikausi on 1.8.2025–31.3.2026.

Työ- ja alatyöryhmien aikataulut ja kokoonpanot ovat muuttuneet niiden asettamisen jälkeen hen-
kilöstömuutosten vuoksi. Henkilöstömuutosten ja työ- ja alatyöryhmissä jo tehdyn työn myötä myös 
hankkeen tehtäviä on tarkasteltu uudelleen.

Työryhmän ja alatyöryhmien tehtävien muuttaminen

Vastuu alatyöryhmän 1 tehtävien (VN/34688/2024-VM-29) toteuttamisesta siirretään työryhmälle 
(VN/34688/2024-VM-12), ja alatyöryhmä 1 lakkautetaan. Muutoksen myötä hankkeessa on jatkossa 
työryhmä ja alatyöryhmä.

Työryhmälle siirretty alatyöryhmän 1 tehtävänanto korvataan seuraavalla tehtävänannolla:

Työryhmä tuottaa tilannekuvatietoa CER-toimijoiden avoimen tiedon hallinnan nykytilasta sekä      
arvioi, millainen tukimateriaali palvelisi CER-toimijoita avoimen tiedon hallinnassa nykytilanteessa 
vaikuttavasti. Työryhmä laatii tarvekartoitukseen perustuvaa tukimateriaalia ja voi ehdottaa jatkotoi-
menpiteitä. Tilannekuvatieto julkaistaan osana hankkeen loppuraporttia ja tarvepohjainen tukimateri-
aali koordinoidusti alatyöryhmän tuotoksen kanssa.

Työryhmän ja alatyöryhmän toimikausien muuttaminen

Työryhmän ja alatyöryhmän toimikausia jatketaan 31.8.2026 saakka. Työryhmän uusi toimikausi on 
19.2.2025–31.8.2026, ja alatyöryhmän uusi toimikausi on 1.8.2025–31.8.2026.

Työryhmän ja alatyöryhmän kokoonpanojen muuttaminen

Työryhmän jäseneksi nimetään johtava asiantuntija Hanna Havumäki sisäministeriöstä Noora Joke-
lan jäätyä pois työryhmän kokoonpanosta. Havumäen varajäseneksi nimetään johtava asiantuntija 
Laura Siitari sisäministeriöstä.

Työryhmän jäseneksi nimetään erityisasiantuntija Hannu Kotipelto puolustusministeriöstä Anu Salli-
sen jäätyä pois työryhmän kokoonpanosta.

Työryhmän kokoonpanosta poistetaan pysyvä asiantuntija, majuri Jani Koskivuori Puolustusvoimista
tämän siirryttyä toisiin tehtäviin.
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Kunta- ja alueministeri Anna-Kaisa Ikonen

Lainsäädäntöneuvos, yksikön päällikkö Maarit Huotari

 Jakelu  PLM Puolustusministeriö
YM Ympäristöministeriö
Tampereen kaupunki
Vantaan kaupunki
Suomen Kuntaliitto ry
Elinkeinoelämän keskusliitto EK
Suojelupoliisi
Maanmittauslaitos
Tilastokeskus
Puolustusvoimat
Huoltovarmuuskeskus
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom
VNK Valtioneuvoston kanslia
LVM Liikenne- ja viestintäministeriö
MMM Maa- ja metsätalousministeriö
SM Sisäministeriö
Pirkanmaan hyvinvointialue
LVM KYB Valtion kyberturvallisuusjohtajan toimisto
 

 Tiedoksi  Pääesikunta, Samu Koski
Pääesikunta, Jani Koskivuori
Tampereen kaupunki, Marja Uusivuori
Vantaan kaupunki, Jussi Örn
Suomen Kuntaliitto ry, Ari Korhonen
Suomen Kuntaliitto ry, Päivi Tiihonen
Elinkeinoelämän keskusliitto EK, Markku Rajamäki
Suojelupoliisi, Henri Koponen
Suojelupoliisi, Ville Välivaara
Suojelupoliisi, Lotta Hakala
Suojelupoliisi, Otto Kurtelius
Maanmittauslaitos, Heli Laaksonen
Maanmittauslaitos, Ari Huvinen
Tilastokeskus, Harri Koskinen
Tilastokeskus, Outi Ahti-Miettinen
Puolustusvoimat, Petteri Sipilä
Puolustusvoimat, Jari Korpi
Puolustusvoimat, Jari Korpi
Huoltovarmuuskeskus, Joni Kinnunen
Huoltovarmuuskeskus, Aki Pihlaja
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, Lasse Heliste
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom, Saara Yousfi
VM Valtiovarainministeriö, Juha Majanen
VM JulkICT Julkisen hallinnon tieto- ja viestintätekninen osasto, Jarkko Levasma
VM JulkICT Tietopolitiikka, Olli-Pekka Rissanen
VM JulkICT Tietopolitiikka, Maarit Huotari
VM JulkICT Tietopolitiikka, Olli-Juhani Piri
SM PEO Siviilivalmiusyksikkö, Ville Autero
SM PEO Siviilivalmiusyksikkö, Anni Kurunsaari
SM PEO Siviilivalmiusyksikkö, Laura Siitari
SM PEO Siviilivalmiusyksikkö, Hanna Havumäki
Pirkanmaan hyvinvointialue, Teemu-Taavetti Toivonen
Pirkanmaan hyvinvointialue, Jukka Santala
YM KOKO Tietohallinto, Riitta Teiniranta
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 VNK VAY Turvallisuusryhmä, Juha Pallaspuro
LVM KYB Valtion kyberturvallisuusjohtajan toimisto, Jukka Seppälä
YM KERA Kestävä rakentaminen ja asuminen -osasto, Juhana Rautiainen
LVM TIO Digitaalinen luottamus-yksikkö, Mari Starck
PLM RO Infrastruktuuri- ja ympäristöyksikkö, Anu Sallinen
PLM RO Infrastruktuuri- ja ympäristöyksikkö, Hannu Kotipelto
VM KAO Hallinto ja talous, Teemu Eriksson
VM KAO Hallinto ja talous, Marja Liukko
MMM LVO Vesitalousyksikkö, Reetta Kuronen
MMM RTO Elintarviketurvallisuusyksikkö, Marita Aalto
SM SSO Siviilitiedustelun ja suojelupoliisin ohjaus, Annina Ceder
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